
 

UCHWAŁA NR XXII/220/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 czerwca 2012 roku 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Pracy Rady Społecznej działającej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1592 ze zm.), w związku z art. 48 ust. 11 ustawy                 

z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 Nr 112, poz.654 ze zm.), Rada 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§1. Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Pracy Rady Społecznej działającej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku,             

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

        Alicja Prill  

 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z brzmieniem art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2011 Nr 112, poz.654 ze zm.), sposób zwoływania posiedzeń rady społecznej, tryb pracy             

i podejmowania uchwał określa regulamin uchwalony przez radę społeczną i zatwierdzony przez 

podmiot tworzący. 

Rada Społeczna działająca przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital 

Powiatowy w Barlinku, na posiedzeniu w dniu 29 maja 2012 roku uchwałą zmieniającą uchwałę              

w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku uchwaliła zmiany                         

w regulaminie Pracy Rady Społecznej dostosowując Regulamin do obowiązujących przepisów. 

Czyniąc zadość powyższemu, koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 


